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 MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

 SPITALI PSIKIATRIK "SADIK DINÇI" ELBASAN 

Nr.______prot.     Elbasan, me___.___.2021 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Spitali Psikiatrik Sadik Dinçi Elbasan   

Adresa Lagjia Haxhias ,Rruga Ismail Zyma 

Tel/Faks 054252930    

Ueb-faqespelbasan@shendetesia.gov.al 

Personi Pergjegjes :Gentjana Skënderi 

E-mail                     Genta851@hotmail.com 

Ueb-faqe www.app.gov.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref:- REF-15674-12-18-2021 

Nr. Emërtimi  Forma / Njesia Nr.Reference 

LOT1 Sodium chloride flakon REF-15676-12-18-2021 

LOT 2 Vitamin C ampule REF-15678-12-18-2021 

LOT 3 Vitamine B1 ampule REF-15680-12-18-2021 

LOT 4 Vitamine B6 ampule REF-15682-12-18-2021 

LOT 5 Clozapine tablet REF-15684-12-18-2021 

LOT 6 Haloperidol flakon REF-15686-12-18-2021 

LOT 7 Risperidone tablet REF-15688-12-18-2021 

LOT 8 Haloperidol ampule REF-15690-12-18-2021 

LOT 9 Furosemide tablet REF-15692-12-18-2021 

LOT 10 Nifedipine tablet REF-15694-12-18-2021 

LOT 11 Enalapril tablet REF-15698-12-18-2021 

LOT 12 Haldol Depo ampule REF-15700-12-18-2021 

LOT 13 Trihexyphenidyl tablet REF-15702-12-18-2021 

LOT 14 Glibenclamid tablet REF-15704-12-18-2021 

LOT 15 Metformine tablet REF-15706-12-18-2021 

LOT 16 Diazepam tablet REF-15708-12-18-2021 

LOT 17 Carbamazepine tablet REF-15710-12-18-2021 
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:“Blerje medikamente”, për nevoja të Spitalit 

Psikiatrik Sadik Dinçi Elbasan .ndarë në 21  lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik 

(një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat ” 12 

muaj 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontrataveeshte 2 040 168.4(dy milion e dyzet mije e njeqind e 

gjashtedhjete e tete  pike kater)  leke pa tvsh. 

Nr. Emërtimi  Forma / Njesia Doza  Sasia 
Fondi Limit  

LOT1 Sodium chloride flakon 0.9%500ml 200 20760 

LOT 2 Vitamin C ampule 100mg-2ml 200 10800 

LOT 3 Vitamine B1 ampule 50mg-1ml 200 10796 

LOT 4 Vitamine B6 ampule 100mg-2ml 200 10796 

LOT 5 Clozapine tablet 100 mg 20000 322400 

LOT 6 Haloperidol flakon 2m-10ml 7000 1221500 

LOT 7 Risperidone tablet 2 mg 15000 67500 

LOT 8 Haloperidol ampule 5mg-1ml 500 17600 

LOT 9 Furosemide tablet 40 mg 1000 5800 

LOT 10 Nifedipine tablet 10 mg 2040 14280 

LOT 11 Enalapril tablet 20 mg 7500 7500 

LOT 12 Haldol Depo ampule 50mg-1ml 100 23420 

LOT 13 Trihexyphenidyl tablet 5 mg 5010 113476.5 

LOT 14 Glibenclamid tablet 5 mg 2520 4284 

LOT 15 Metformine tablet 500 mg 10020 17034 

LOT 16 Diazepam tablet 5 mg 40020 68034 

LOT 17 Carbamazepine tablet 200mg 25020 
68805 

LOT 18 Hidroclordiazid tablet 25 mg 1500 7800 

LOT 19 Atenolol tablet 100 mg 5010 14478.9 

LOT 20 Vitamin B1 tableta 10 mg 2520 6552 

LOT 21 Vitamin B6 tablet 25 mg 2520 6552 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:Brenda 12 muajve nga 

data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora:Data 30.12.2021: 10:00   

TITULLARI I AUTORITETI KONTRAKTOR 

Dr.ARBEN RUÇI   

LOT 18 Hidroclordiazid tablet REF-15712-12-18-2021 

LOT 19 Atenolol tablet REF-15714-12-18-2021 

LOT 20 Vitamin B1 tableta REF-15716-12-18-2021 

LOT 21 Vitamin B6 tablet REF-15718-12-18-2021 


